
QfjČ) HYUFIDRi
Faktura - Daňový doklad

Prodávajíc!/Zhotovitel:

HYUNDAI UH s.r.o.

Za Olšávkou 365, Sady 
686 01 Uherské Hradiště

IC:
DIČ:

29312892
CZ29312892

Telefon 
£7. adresa 

Bankovní účet: 123-382170207/0100 Komerční banka, 
IBAN CZ3001000D01230382170207
SWIFT KOMBCZPP

a.s.

C 73416 vedená u Krajského soudu v Brně

i ""

mi d:-m. iiw>ůí

OrJa z,iloičky

:mmw329

,’M K/OtJ.I 9H
—------------—--------------------.*■

Strana: lz4
Kupující / Objednatel:

Lesy České republiky, s.p.

Přemyslova 1106/19 
500 08 Nový Hradec Králové

IC: 42196451
DIČ: CZ42196451

ř----------
Vozidlo: Hyundai Tucson SUV Přijato dne: 03.10.2022 Datum vystavení: 09.03.2023

V provozu od: 23.08.2017 Stav tachometru:
—

62888 km Datum splatnosti: 23.03.2023

RZ:

VIN:

6H83203
TMAJ281ACHJ460174

Stav PHM: 1/4 Datum uskutečněnízdanitelného plnění: 09.03.2023

Technik: Forma úhrady: Převodem

Pracovní operace
Pozice Popis Mechanik Sazba Norma DPH Sleva Cena

09760A00 KLIMATIZACE ODSAr-NAPLNIT 2001 992,00 Kč 0.50 ČJ 21% 496.00 Kč

25300R0D CHLADIČ VODNl - V-Z 2001 992,00 KČ 0,90 ČJ 21% 892,80 Kč

36711ROO GLOW PLUG-SHEETHEAD ELEMENT (1EA) 2001 992,00 Kč 1,00 ČJ 21% 992,00 Kč

37110R00 BATTERY ASSY 2001 992,00 Kč 0.30 ČJ 21% 297,60 Kč

5530030 OPRAVA ELEKTROINSTALACE 2001 992,00 Kč 9,00 ČJ 21% 8 928,00 Kč

84900R00 PŘ-ČELO V-Z 2001 992,00 Kč 1.80 ČJ 21% 1 785,60 Kč

66300R0Q BLATNÍK p l vyměnit 2001 092,00 Kč 0,60 ČJ 21% 595,20 Kč

66300R5A BLATNÍK PP V-Z 2001 992,00 Kč 0,40 ČJ 21% 396,80 Kč

84710R0O PŘÍSTROJOVÁ deska komplet V-Z 2001 992,00 Kč 3,70 ČJ 21% 3 670,40 Kč

86111ROO WINDSHIELD GLASS 2001 992,00 Kč 2,50 ČJ 21% 2 480,00 Kč

86512R00 přední nAraznIk 2001 992,00 Kč 1,30 ČJ 21% 1 289,60 Kč

DIAG007 DIAGNOSTIKA ELEKTRONICKÝCH SYSTÉMŮ VOZIDLA 2001 992,00 Kč 1,00 ČJ 21% 992,00 Kč

GEOMQ03 SEŘÍZENI GEOMETRIE 2001 992,00 Kč 1,30 ČJ 21% 1 289,60 Kč

KUMA005 kondenzAtor KLIMATIZACE V-Z 2001 992,00 Kč 0,20 ČJ 21% 198,40 Kč

55 LAKÝRNICKÝ MATERIÁL 2010 21% 11 030,00 Kč

56 karosAřskA prAce 2010 21% 12 598,40 Kč

57 lakýrnická prAce 2010 21% 7 936,00 Kč

Práce celkem: 55 868,40 Kč

Vydaný materiál
Katalogové číslo / Název Jedn.cena Počet DPH Sleva Cena

Vydaný materiál
0771003202 SMRŠTITELNÁ hadička, TENKOSTĚNNA 3/1 MM 58,05 Kč 1,000 KS 21% 58,05 Kč

073131310 POJISTKA 10A 12,16 Kč 1,000 KS 21% 12,16 Kč

66311D3050 PANEL BLATNÍKU 6 053,00 Kč 1,000 KS 21% 6 053,00 Kč

64501D3000 PANEL, NOSNÍK B 6 439.00 KČ 1,000 KS 21% 6 439,00 Kč

86511D7100 PLASTOVÝ KRYT P 6 187,00 Kč 1,000 KS 21% 5 187,00 Kč

Zpracováno systémem €tar> limy Teas® Zlín



HYunoni
>■......................................................... \

Prodávající/ Zhotovitel:

HYUNDAI UH s.r.o.

Za Olšávkou 365, Sady 
686 01 Uherské Hradiště

IČ: 29312892 Telefon 
DIČ: CZ29312892 El, adresa 

Bankovní účet: 123-382170207/0100 Komerční banka, a.s. 
IBAN CZ3001000001230382170207
SWIFT KOMBCZPP

C 73416 vedená u Krajského soudu v Brně

<—...-... ........ .. ..............................................

Faktura - Daňový doklad
Ev. čís. daň. dokí. 235100329
Cihlo /riká/ky JI JV.00IW

Strana; 2z4
Kupující / Objednatel:

/ .... .......... ........... \
Lesy České republiky, s.p.

Přemyslova 1106/19 
500 08 Nový Hradec Králové

l____ ______ _________ _____________ ___ __________ _....)

IČ: 42196451
DIČ: CZ42196451V J

86519D7000 KRYTKA TAŽNÉHO OKA 95,00 Kč 1,000 KS 21% 95,00 Kč

91950D3400 SPODNÍ kryt-u 235,00 Kč 1,000 KS 21% 235,00 Kč

368302F760 SESTAVA RELE - fi 998,00 Kč 1,000 KS 21% 6 998,00 Kč

86512D7000 COVER-FR BUMPER 2 710,00 Kč 1,000 KS 21% 2 710,00 Kč

79170D7000 SENSOR & UNIT A 14 155,00 Kč 1,000 KS 21% 14 155,00 Kč

86130D3000 LIŠTA CEL, OKNA 1 120,00 Kč I.G00 KS 21% 1 120,00 Kč

87712D7000 GARNISH ASSY-FN 1 128,00 Kč 1,000 KS 21% 1 128,00 Kč

64101D7001 NOSNÍK pr. 7 003.00 Kč 1,000 KS 21% 7 003,00 Kč

86520D7000 ABSORBER NARAZN 587,00 Kč 1,000 KS 21% 587,00 Kč

64900D7000 BEAM COMPLETE-F 7 258,00 Kč 1,000 KS 21% 7 258,00 Kč

87711D7000 GARNISH ASSY-FN 1 137,00 Kč 1,000 KS 21% 1 137,00 Kč

86513D7000 BRACKET-FR BUMP 290,00 Kč 1,000 KS 21% 290,00 Kč

92201D7000 SVĚTLO MLHOVÉ L 3 331,00 Kč 1,000 KS 21% 3 331,00 Kč

87751D7000CA LIŠTA BOC. PRAH 2 315,00 Kč 1,000 KS 21% 2 315,00 Kč

92207D7000 LAMP ASSY-DAY R 9 877,00 Kč 1,000 KS 21% 9 877,00 Kč

86555D7000 BRACKET-FR BUMP 301,00 Kč 1,000 KS 21% 301,00 Kč

88577D7000 BRACKET-FR BPR 301,00 Kč 1,000 KS 21% 301,00 Kč

92101D7001 LAMPASSY-HEAD, 20 292,00 Kč 1,000 KS 21% 20 292,00 Kč

86527D7000 KRYT PR. MLHOV. 737,00 Kč 1,000 KS 21% 737,00 Kč

86525D7100 KRYT PR, MLHOV, 737,00 Kč 1,000 KS 21% 737,00 Kč

37112D3900 IZOL PODL - AKU 995,00 Kč 1,000 KS 21% 995,00 Kč

64515D7000 SESTAVA DRŽÁKU 189,00 Kč 1.000 KS 21% 189,00 Kč

91941D7042 HORNÍ KRYT - MO 744,00 Kč 1,000 KS 21% 744,00 Kč

0502121 SPOJKA KABELOVÁ 0,52 Kč 100,000 KS 21% 52,00 Kč

0731313075 POJISTKA 7.6A 12,16 Kč 1,000 KS 21% 12,16 Kč

1491005000 SPONA SAMOREZ. 11,00 Kč 2.000 KS 21% 22,00 Kč

8684822000 KROUŽEK POJISTN 24,00 Kč 4,000 KS 21% 96,00 Kč

877561 FOOD KUP BOČNl UŠTY 65,00 Kč 1,000 KS 21% 65,00 Kč

8581837000 CLIP ČALOUNĚNI 16,00 Kč 6.000 KS 21% 96,00 Kč

Zpracováno systémem firmy Teast5) Zlín



(ft> HYUnORI
Faktura - Daňový doklad

Ev. »3k drift, (rMd.

čkfonikňsky

1416003133 NÝT DO NÁRAZNÍKU ČERNÝ 12,00 Kč 6,000 KS 21% 72,00 Kč

86551D7000 DRZAK PR. NARAZ 611,00 KČ 1,000 KS 21% 611,00 Kč

86011D7OOO NAOKOU PR. L 1 592,00 Kč 1,000 KS 21% 1 592,00 Kč

8414526000 MATICE PODBĚHU 28,00 Kč 5.000 KS 21% 140,00 Kč

527552E000 ŠROUB - NÁBOJ 90,00 Kč 1,000 KS 21% 99,00 Kč

5295014140 MATICE NÁBOJE 74,00 Kč 1,000 KS 21% 74,00 Kč

86578D7000 BRACKET-FRBPR 301,00 Kč 1,000 KS 21% 301,00 Kč

29110D7100 KRYT POD MOTOR 5 972,00 Kč 1,000 KS 21% 5 972,00 Kč

1420608250B CLIP 10,00 Kč 6,000 KS 21% 60,00 Kč

86110D722G SKLO CELNÍ 12 288,00 Kč 1,000 KS 21% 12 288,00 Kč

66006400 LEPIDLO NA AUTOSKLA FORCH 902,30 KČ 1,000 KS 21% 902,30 Kč

0890024020 VARIO PRIMER 399,00 Kč 1,000 KS 21% 399,00 Kč

1234YF CHLADIVO DO KLIMATIZACE l-IFO 1234YF 3,66 Kč 575,000 G 21% 2 1 04,50 Kč

0892764046 OLEJ POE KOMPRESOR 4,54 Kč 10,000 ML 21% 45,40 Kč

RM REŽIJNÍ materiál 2 506,84 Kč 1,000 KS 21% 2 506,84 Kč

0B91650 ŠTĚTEČEK PRO PRIMER 54,61 Kč 1,000 KS 21% 54,61 Kč

Strana: 3 z 4
Kupující / Objednatel;

/

Lesy České republiky, s.p.

Přemyslova 1106/19
500 08 Nový Hradec Králové

V

IČ: 42196451
DIČ: CZ42196451

•4

- ......................... ........... '

Prodávající/ Zhotovitel:

HYUNDAI UH s.r.o.

Za Olšávkou 365, Sady 
686 01 Uherské Hradiště

IČ: 29312892 Telefon 
DIČ: CZ29312892 £I. adresa

Bankovní účet: 123-382170207/0100 Komerční banka, a.s.
IBAN CZ3001000001230382170207
SWIFT KOMBCZPP

C 73416 vedená u Krajského soudu v Brně

.. — .... -.- -- ^

235ti.00329
.iiizomufi

Materiál celkem: 127 849,02 Kč

Oprava vozu - Pojistná událost - Pojišťovna KOOPERATIVA 

Číslo P.U: 4226035251 

Plněni z povinného ručeni spoluviníka DN 

A zároveň
Oprava vozu - Pojistná událost - Česká Podnikatelská Pojišťovna 

Číslo P.U: 2222067582 

Plněni z havarijního pojištěni

POŠKOZENI: PŘEDNÍ ČÁST VOZU

Provedena výměna a lakováni levého předního podběhu. Provedena výměna čelního skla (nutná 

demontáž čelního skla kvůli výměně podběhu). Výměna a lakování LP blatníku včetně 

výměny plastové lišty LP blatníku. Výměna a lakováni předního nárazníku, výměna spodního dílu 

předního nárazníku a mřížek na levé straně nárazníku. Provedena oprava a lakování PP 

blatníku. Provedena výměna LP hlavního světlometu, LP denního svícení a LP mlhovky. Provedena 

výměna chladlčové stěny, výměna krytu pod motorem (orig.), výměna LP podběhu a lišty levého 

prahu. Provedena demontáž a montáž kompletní palubní desky.

Zpracováno systémem «*& firmy Teas® Zlín



<2Ež>HYunoRi

Faktura - Daňový doklad
_________---------- ------------ —— —v

Prodávajíc!/ Zhotovitel;

HYUNDAI UH s.r.o.

Za Olšávkou 365, Sady 
686 01 Uherské Hradiště

IČ: 29312892 Telefon 
DIČ: CZ29312892 El adresa 

Bankovní účet: 123-382170207/0100 Komerční banka, a.s.
IBAN CZ30010000012303B2170207
SWIFT KOMBCZPP

C 73416 vedená u Krajského soudu v Brně

PŘEDANÍ OPRAVENÉHO VOZU 1.3.2023

r—-- ------ --------- -
Fic i'é> rfaň, dotk.L 235100329 1
Číslo /ukázky .111200.198

Strana: 4 z 4
Kupující / Objednatel: “i

Lesy České republiky, s.p.

Přemyslova 1106/19 
500 08 Nový Hradec Králové

\_____.______ ______________ _ ________ ______ __/

IČ: 42196451
DIČ: CZ42196451

Rekapitulace DPH
A

Sazba DPH Základ DPH DPH
Základní 21% 183 717,42 Kč 38 580,66 Kč

Snížená 15% 0,00 Kč 0,00 Kč

0% 0,00 Kč

CELKEM BEZ DPH 

DPH CELKEM 
ZAOKROUHLENÍ

183 717,42 Kč 
38 580,66 Kč 

0,00 Kč
r ..“  - — —• —-  >
CELKEM K ÚHRADĚ 222 298,08 KČ

V_________ _______

Náklady na zpětný odběr použitých pneumatik a zpracováni a využili odpadních pneumatik, kleré (sou zahrnuly v ceně zboží, činí 1 Kě/kg. Použité pneumallky je možné v rámci zpělného 
odběru odevzdat zdarma na našich provozovnách.

Za prodávajícího/zhotovitele: 
Kupující / Objednatel:

Doklad převzal a s cenou souhlasí, podpis

Zpracováno systémem /ftm/Teas® Zlín



AUTO-JIHLAVA SXg:

Vrchlického 592/69 
586 01 Jihlava 
www.auto-jihlava.cz

Identit, číslo vozidla Číslo zakázky
R000345

Technik Datum / čas
22.2.2314:22

RZ Uv. do prov. Model Stav tachometru: km
6H8 3203 Hyundai : Tucson TLe 4X4 62888

Zákazník
Lesy České republiky, s.p.

Stížnosti nebo důvod ke kontrole geometrie

Před seříz. Citová data Aktuální

vlevo -1°29'
-1°00' +/-0°30'

“0n52’

Odklon vpravo -1°35' * -0°52’

Zadní
náprava

příčn. 0°06' 0°00’ 0°00'

vlevo 0”01'
0°06' +/-0°06'

0°06'

Sbíhavost vpravo ow 0°06‘

celková 0°08‘ 0°12' +/-0°12' <T12'

Geometrická jízdní osa -0°03' 0°00' 0°00'

vlevo -Qn29'
-0°30' +/-0°30'

-0°28'

Odklon vpravo -lb'25' -0“27'

příčn. -0°03‘ 0°00' -0°01'

vlevo s,12.
4°59' +/-0°30'

5° 12’

Přední
náprava

Záklon vpravo 4ny6‘ 4°56'

příčn. 0°15' 0°00' 0°i5'

vlevo 1
13°59' +/-0°30'

13°47’

Příklon vpravo i 3° 30' 13°32'

příčn. 0°18’ 0°00' (Tlff

Diferenční úhel
vlevo

vpravo

vlevo -0°04' *
0°03' +/-0°06'

0°03’

Sbíhavost vpravo í.ruf!' 0°03’

celková n 'h-í' 0°06' +/-0°12' 0°06'

Přesah kola 0°00’

levý rejd
vlevo -39°24' +0°30' -1 °30'

Maximální vpravo 32°18' +0°30' -1°30'
rejdový úhel

pravý rejd
vlevo 32°18' +0°30' -1°30'

vpravo -39°24' +0°30' -1 °30'

* Hodnota je mimo tolerance. Důsledkem může být opotřebení pneu, jízdní vlastnosti a snížená 
bezpečnost.

I'. IO lllUill!‘ll);ill ti’1 Vij ji H H < ’>u|.V,!\

Voleti ií byl i s ■ -s í s i *;'m h'L"n i "'i i.1.* ju
WinAllon 15.1.1 B2980 Intornatlonal 2022.0.2 Hk421L

http://www.auto-jihlava.cz


HYUNDAI UH s.r.o.

POSUDEK / KALKULACE Č 4226035251

Vrchlického 69, 686 01 Jihlava
Telefon:

ČÍSLO PŘÍPADU 
DATUM NEHODY

MAJITEL/POJIŠTĚNÝ

ÚDAJE O VOZIDLE 
VÝROBCE 
TYP/MODEL
DRUH MOTORU/ZDVIH OBJ/VÝKON

REG-ZN 
VÍM-KÓD
1. REGISTRACE / DALŠÍ TK 
KILOMETRY ODEČTENO

VŠEOBECNÝ

: 4226035251 
: 28.09.2022

: Loay České republiky 
: LUPAČ
: PŘEMYSLOVA 1106/19 
: 50008 HRADEC KRÁLOVĚ

HYUNDAI
TUCSON (TL) / TRIKOLOR 
Diesel / 1995 CCM / 100 KW

6H83203
TMAJ2 81ACHJ4 60174 
23.08.2017 / 09.08.2023 
62888 km

: VRCHLICKÉHO 69 
: 686 01 JIHLAVA

NÁKLADY NA OPRAVU BEZ DPH 

DPH 21.00 %

N A K L A D Y NA O P R A V U VČ DPH

CZK 184 944.31 

CZK 38 838.31 

CSK 223 782.62

, 09.03.2023
SYSTÉM AUDATEX STRANA 1



HYUNDAI UH s.l:.o.

Vrchlického 69, 686 01 Jihlava 
Telefón:

P 0 S U D E K / KALKUL A C E Č 422.6035251 09.03.2023

MA.JITEL Lesy České republiky

Č. JEDNACÍ
PŘEMYSLOVA 1106/19 
4226035251

50008 HRADEC KRÁLOVĚ

VÝROBCE HYUNDAI TUCfíON (TL) TRIKOLOR
V1N-KÓD TMA J 2 81 Ať! H J 4 6017 4 REG-ZN 6H83203 TYP-KÓL) 30 46 07

VYBAVENI OD 06/17 KLIMATIZACE DÁLK-OVL CENTR-ZAMYK
EL-OVLÁDÁNÍ OKEM ZAD-STĚRAČ MLHOVKY
HALOGEM-SVLDENNÍ LED KONC-MLHOVKA OCHRANA CHODCŮ
1995 CCM 100KW 6-ST PŘEVODOVKA PNEU 215/70 R 16. .11
ZIMNÍ PNEUMATIKY 
STŘEŠNÍ NOSIČE

DISKY 6,5 ,! X 16 ALU 4X4
VÝROBA ČESKO

N Á H R A D N í DÍLY CENÍK : 15.02.2023

VOD-Č KS NÁZEV DÍLU ČÍST.O DÍLU CENA

028 3 PŘ-MÁRAZNÍK 8651 1D710 0 5187.00
0285 KRYT D PŘ-NÁRAZNÍKU 86512D7Ú00 2710.00
0288 SPOJI,ER PŘ-NÁRAZNÍKU 86567D7000 817,00
0303 MŘÍŽ NÁRAZNÍKU P 1, 86525D7100 737.00
0305 ŠROUB L 1244105167B 16.00
0306 ŠROUB P 1244105167B I 6.00
0319 DRŽÁK NÁRAZNÍKU D I, 8 655 5D7 000 30!.00
0341 TJ.UMTČ NÁRAZNÍKU PŘ 86520D7000 587.00
0342 NOSNÍK PŘ-NÁRAZNÍKU 64900D7010 8267.00
0343 DRŽÁK NÁRAZM VMI P I. 86551D7000 611.00
0345 VÝZT STŘ PŘ-MÁRAZN 86571D7000 2346.00
0351 ŠROUB I, 1 12 54062 56B 16.00
0411 2 P UPEVŇOVACÍ SPONA 8665517000 32.00
0415 2 P ŠROUB 1249304167B 1 6.00
041 9 MŘÍŽKA PŘ-NÁRAZNÍKU 86561D7000 2215.00
0477 SMÍM OCHRANY CHODCŮ 7917 0D7000 1 4155.00
0561 SVĚTLOMET L 92101D7100 19024.00
0 630 KRYTKA PŘ-NÁRAZNÍKU 86159D7000 23.97
0 637 MLHOVKA L KPL 92201D7 000 3331.00
0645 KRYT L PŘ-NÁRAZNÍKU 86527D7010 737.00
0647 DENNÍ SVĚTLO L LED 92207D7000 9877.00
0741 BLATNÍK P L 6 6 311D 3 0 5 0 6603.00
0743 DRŽÁK BLATNÍKU P L 86513D7000 290.00
0749 2 P ŠROUB L 1244105207B 32.00
0791 OZD-LXŠ BLATNÍKU P L 87711D7000 1137.00
07 94 IJPEVN-SPONA P 877561EOOO 65.00
0841 VLOŽKA PODBĚHU P L 86811D7000 1592.00
084 3 5 P UPEVN-MPOMA L 865952T500 105.00
0844 Cj P UPEVN-SPONA P 865952T500 105.00
0846 5 P TRHACÍ NÝT 86829A2000 80.00
084 7 ARETACE L 8684825000 1 6.00
084 8 ARETACE P 8684825000 16.00
1009 PŘEDNÍ ČELO 64101 D7 001 7003.00
1 117 PODBĚH P 1, 64 501 D3000 7015.00
1119 DRŽÁK PODBĚHU L 64515D7000 189.00

SYSTÉM AUDATEX STRANA 2



HYUNDAI UH s.r.o.

Vrchlického 69, 686 01 Jihlava
Telefón:

p o s U 1) F, K / KAhKULAC E C 4226035251 09.03.2023

N A 11 R A D N í: DÍLY CENÍK : 15.02.2023

VOD-C KS NÁZEV DÍLU ČÍSLO DÍLU CENA

1315 ZÁVĚR-PLECH VNĚ L 6G718D3000 821.00
1331 DRŽÁK BATERIE 37150D3100 793.00
1401 PŘ-SKLO 86110D7000 12288.00
1411 LEPICÍ SADA PŘ-SKLA KNGKWI2 1162.35IJ
1416 13 P PODLOŽKA PŘ-SKLA 861143DO00 312.00
1417 2 P ROZPĚRNÝ K1JS R71143K000 140.00
1418 6 UPEVŇOVACÍ SPONA 86159C5000 .906.00
1423 LIŠTA PŘ-SKLA 8 613 0 D 3 0 0 0 1120.00
2207 LIŠTA PRAHU L B7751D7 000CA 2315.00
8780 OCHR PROTI PODJETÍ 29110D7000 6633.00
9631 SCHRÁNKA BATERIE 3 7112 D 3 6 8 0 784.00
1000 RBLAY A5SY-GLOW PLUG 368302F7 60 6626.00*

O > Z A PRÁCI ČJ 10 ČJ=1 HOD CENA= 992.00 CZK/HOD

PRAC-POZ
VOD-Č

Č/ JEDNOTLIVÉ/SDRUŽENÉ PRÁCE ČJ CENA
PRÁCE

S2903A00 VOZTDLO KPL PŘEMĚŘIT A SEŘÍDIT 1 1 1091.20
NN KAROS PROMĚŘIT RUČNÍM MĚŘICÍM ZAŘÍZENÍM 2 198.40
NN PŘ-CELO V-Z 18 1785.60
NN PODBĚH P L VYMĚNIT 52 5158.40
NN ZÁVĚR-PLECH VNĚ L VYMĚŇTT 15 1488.00
86525R00 ZAX PŘ-NÁRAZNÍK VYMĚNIT

OBSAHUJE; NÁRAZNÍK, MŘÍŽKY A POTŘEBNÉ 
SOUČÁSTI V-Z

13 1289.60

86111R00 PŘ-SKLO V-Z
OBSAHUJE: KRYT POD PŘ-SKLEM, KRYTY HOR 
A-SLOUPKÚ, VNI-ZRCÁTKO, RAMÍNKA STĚRAČŮ
A POTŘEBNÉ SOUČÁSTI V-Z

25 2480.00

66300R5A ZAX BLATNÍK P P V-Z
OBSAHUJE: SVĚTLOMET, KRYT BLATNÍKU A PA
NEL PRAHU V-Z; SVĚTLOMETY SEŘÍDIT 
NEOBSAHUJE: PŘ-NÁRAZNÍK V-Z

4 396.80

37150R00 BATERII VČ NOSNÍKU V-Z 3 297.60
NN PAMEL VNĚ PŘ-STĚNY V-Z 5 496.00
66300R00 BLATNÍK P L VYMĚNIT

OBSAHUJE: SVĚTLOMET, VLOŽKU PODBĚHU
KRYT PRAHU A SOUČÁSTI V-Z; SVĚTLOMETY 
SEŘÍDIT
NEOBSAHUJE: PŘ-NÁRAZNÍK V-Z

6 595.20

NN úchyt přístr-desky v-z 22 2182.40
84710R00) PŘÍSTR-DESKU KPL V-Z 7 694.40
84610R00 KONZOLU MOTOROVÉHO TUNELU V-Z 3 297.60
25300R00) VODNÍ CHLADIČ V-Z 9 892.80
BEZ OZNAČENÍ RELAY ASSY-GLOW PLUG V-Z/NOVÉ DÍLY 10* 992.00

07 4 2 BLATNÍK P P OPRAVIT JO* 992.00
1201 PODĚLNÍK P I. OPRAVIT 30* 2976.00

SYSTÉM AUDATEX STRANA 3



HYUNDAI UH s.r.o.

P 0 S U D E K / K A L K U L A C E Č '1226031)251 09,03.2023

M Z I) A Z A P R Á C T ČJ 10 Č• J1 IIOD CENA-- 992.00 CZK/IIOD

PRAC-POZ í/ JEDNOTLIVÉ/SDRUŽENÉ PRÁCE ČJ CENA
VOD-Č PRÁCE

1000 Oprava ei.instalace OPRAVIT 100' 9920.00

Vrchlického 69, 686 03 Jihlava
Ve.lefón: 

LAKOVANÍ

VOD-Č PRAC-POSTUP DÍLY VYMOMTOVANÉ 
2-VRSTVY HNI LAK

C.J

0741 
1117 
1315 
02B3 
0630 
074 2 
1201

BLATNÍK P L 
PODBĚH P L 
ZÁVĚR-FLECH VNĚ L 
PŘ-NÁRAZNÍK 
KRYTKA PŘ-NÁRAZNÍKU 
BLATNÍK P P 
PODÉLNÍK P L

LAK NOVÉHO DÍLU 
LAKOVÁNÍ POVRCHU 
LAKOVÁNÍ POVRCHU 
LAK NOVÉHO DÍLU KIN 
LAK NOVÉHO DÍLU KIN 
LAK PO OPRAVĚ >50% 
LAKOVÁNÍ POVRCHU

10 
7 
4 
1J 
3 

I 6 
6

NÁKLADY NA LAKOVÁNÍ (PRÁCE) ČJ
MZDOVÁ SAZBA 992.00 CZK/HOD
ČAS NA LAKOVÁNÍ 57
PŘÍPRAVA HL-PRÁCE LAKOVÁNÍ PLAST 8
PŘÍPRAVA SDRUŽ-PR LAKOVÁNÍ KOVŮ 8
PŘÍPRAVA MÍCHÁNÍ BARVY 3
PŘÍPRAVA NÁSTŘIK VZORKU 3
PŘÍPRAVA HLEDÁNÍ KÓDU BARVY 1
CELK ČAS NA LAKOVÁNÍ 10 ČJ/HOD: 80

PRAC.
CENA

7936.00

NÁKLADY NA LAKOVÁNÍ (MATERIÁL) 
LAKOVÁNI NOVÝCH DÍLŮ 
LAK NOVÉHO DÍLU - PLAST KIN 
LAKOVÁNÍ PO OPRAVĚ 
LAKOVÁNÍ POVRCIHJ-PŘESTŘIK 
MAT-KONST HL-PRÁCE LAKOVÁNÍ PLASTŮ 
MAT-KONST SDRUŽ-PR LAKOVÁNÍ KOVŮ 
MATERIÁL-KONSTANTA MÍCHÁNÍ BARVY 
KOEFICIENT

SYSTÉM AUDATEX

CENA 
1519.05 
3003.89 
1099.42 
2313.99 
1328.30 
888.80 
155.50

107.00 ‘i 721.63
STRANA 4



HYUNDAI UH s.r.o.

POSUDEK / KAliKUliACE Č '1226035251 09.03.2023

Vrchlického 69, 686 01 Jihlava
TeJeřón:

PŘEHLED V Ý S L E D K Ů CZK CZK

KURZ: 1 EUR- 023.966 CZK

N Á H R A D M 1 DÍLY 129 170.32
REŽIJNÍ MATERIÁL( 2.OS) 2 583.41

DÍLY CELKEM...................................................  131 753.73

MZDA ZA PRÁCI ČJ 10 ČJ = 1 HOD
CELKEM 334 ČJ X 992.00 CZK/HOD 33 132.80
GEOMETRIE 11 ČJ X 992.00 CZK/HOD 1 091.20

PRÁCE CELKEM..................................................  34 224.00

LAKOVÁNÍ
MZDOVÉ NÁKLADY 7 936.00
LAK MATERIÁL 11 030.58

LAK CELKEM ...................................................  1 8 966,58

NÁKLADY NA OPRAVU BEZ DPH ...........................  1 84 944.31

DPH 21.00 % 38 838.31

NÁKLADY NA OPRAVU VČ DPH ..............................  223 782.62

VYSVĚTLIVKY:
U = CENY ND PŘEPOČTENY
* - ÚDAJE UŽIVATELE
NN = NEEXISTUJE Č ND / Č PRAC-POZ
7.AX = ČAS-NORMO ZAJISTIL AUDATEX
(c) VŠECHNA PRÁVA NA VÝPOČET LAKOVÁNÍ
AUTOMOTIVE GMBH

CENY ND = NCDV
Č ND NENÍ OBJEDNACÍM ČÍSLEM
)=ČAS-JEDNOTKY V JINÉ POZICI OBSAŽEN

IYSTÉMEM AZT JSOU VYHRAZENA SPOL. AZT

SYSTÉM AUDATEX STRANA 5




